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Poledni menu
od 11 — 15 hodin 30.4.2025

Informace o obsaZenych alergenech v pokrmech Vam poda obsluhujici personal.

Polévky

Hovézi vyvar s nudlemi, zeleninou a jatrovymi knedlicky
Hrachova s uzeninou
Pikantni rajéatova se zakysanou smetanou
Menu 1
Hrachova s uzeninou
Pecéené kureci stehno ala bazant, bramborova kase
Menu 2
Hrachova s uzeninou
Hovézi kousky na ¢esneku, Spenat, bramborovy knedlik
Pochoutkove menu
Hovézi vyvar se zeleninou a nudlemi
Grilovana kureci miminka v anglické slaniné, Stouchany brambor, dip

Vegetarianskeé jidlo

Kari rizoto s restovanou zeleninou, rukola, syr

Hotova jidla
Svi¢kova na smetané, houskovy knedlik, citron, brusinky, Slehacka
Spanélsky hovézi ptacek, dusena ryze
Hovézi nudlicky STROGANOFF, hranolky
Kanci kousky na jalovci, ¢ervené zeli, bramborové placky
Pinéné bramborové knedliky uzenym masem, zeli, cibulka
Veprovy steak na grilu s restovanymi zelenymi fazolkami, hranolky, dip
Jitrnicovy prejt, zeli, vafeny brambor
Penne téstoviny s kufecim masem, susenymi rajéaty a cuketou, rukola, syr
Sekana na grilu, ¢ervené zeli, brambor, cibulka
Filirovana kureci prsicka na trhanych listech salatu a zeleniny, vinaigrette zalivka
Smazena kufeci kapsa plnéna Sunkou a syrem, bramborova kase
Kynuté jahodové knedliky se zakysanou smetanou

Bubble vafle s omackou z lesnich plodi, ¢okoladovou zmrzlinou a nuteladou, Slehacka

Ryby

Tmava treska na grilu s maslovou zeleninou, bramborova kaS$e, citron
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Kazdy den naleznete v 10 hodin jidelni listek na naSich internetovych strankach.

Dribez

Pecéena kachna, ¢ervené zeli, houskovy knedlik

Kureci steak na grilu s cherry rajéaty a bazalkovym pestem, Stouchany brambor

Nabidka dne

Hovézi rumpsteak na grilu s restovanymi zelenymi fazolkami, hranolky, dip

Veprfova panenka na grilu s hribkovou omackou, krokety

Veprova jatra na roStu s peéenou anglickou slaninou, hranolky, tatarska omacka

Krati steak na grilu s restovanou cuketou, Stouchany brambor

Jidla na objednavku

Smazena kureci prsi¢ka, bramborova kaS$e, citron
SmaZena veprfova krkovice, bramborovy salat, citron

SmaZeny syr, brambor, tatarska omacka

Salaty male
Okurkovy

Rajéatovy

Salaty velke
Salat CAESAR (kureci maso, anglicka slanina, fimsky salat, krutony)
Salat VERONA s filirovanou veprovou panenkou a zelenymi fazolkami

Sladké

Domaci livance s borivkami a se zakysanou smetanou

Dezerty
Tiramisu klasické
Tiramisu s malinami

SmaZeny banan v tésticku s karamelem a Slehackou

Na$ nuteladovy cheesecake s malinovym prelivem

Minutkova jidla pfipravujeme do 30 minut.

Tel.: 775 658 201
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Seznam potravinovych alergent, kter¢ podl¢haji legislativnimu
oznacovani dle smérnice 1169/2011 EU:

Obiloviny obsahujici lepek ( p3enice, Zito, jeémen, oves, $palda )
Korysi a vyrobky z nich

Vejce a vyrobky z nich

Ryby a vyrobky z nich

Podzemnice olejna ( arasidy) a vyrobky z nich

Sojové boby a vyrobky z nich

Miéko a vyrobky z néj

8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Skorapkové plody a vyrobky z nich ( vSechny druhy ofecht )
Celer a vyrobky z néj

Hof¢ice a vyrobky z ni

Sezamova semena a vyrobky z nich

Oxid sificity a sificitany

VI&i bob ( lupina ) a vyrobky z néj

Mékkysi a vyrobky z nich
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Nealko napoje
Ginger tonic, Pepsi cola
Schweps tonic, 7-up
Mirinda
Juice 100%

- jablko,pomeran¢
Toma — ovocné dzusy
- dle nabidky

Red bull

Mattoni mineralka
Mattoni mineralka
Tocena kofola

Dzbén vody s citrusy
NaSe limonada dle
nabidky

Destilaty
Becherovka
Fernet stock
Jégermeister
Vodka finska
Vodka broskvova
Beefeater gin
Tequila EL Jimador
Slivovice
Hruskovice
Mandlovice 40%
Tangueray gin

Rum

Diplomatico

Captain Morgan
Beach House
Zacapa

Bacardi rum

Rum tuzemsky
Bozkov Republica
Bucanero

Don Papa
Plantation Pineapple
Plantation X.0. 20Th

Pivo ¢epované

Velkopopovicky Kozel 11°
Velkopopovicky Kozel 11°
Velkopopovicky Kozel 11°
Pilsner Urquell
Pilsner Urquell

Pivo lahvové
nealkoholické
Birell (svétly a polotmavy)
Birell ovocny

44,-
40,-

44,
75,
38,-
72,-
27.-
45,-
68,-

45, -
45,-
75,-
55,-
50,-
65,-
75,-
55,-
65,-
85,-
85,-

120,-
65,-
75,-

160,-
60,-
60,-
65,-
85,-

120,-
90,-

140,-

25,-
30,-
44,
42,-
65,-

46,-
52,-

Whisky
0,04 Johnnie walker
0,04 Ballantines
0,04 Jim Beam
0,04 Tullamore Dew
0,04 Jack Daniel’s
0,04 Jack Daniel's HONEY
0,04 Jameson

Cognac
0,04 Metaxa *****
0,04 Hennessy

Likéry
0,04 Vajecny konak
0,04 Griotka
0,04 Bailey’s
0,04 Puschkin TIME WARP
0,04 Berentzen (lesni smés,
(kyselé jablko, rybiz)

0,04 Malibu
0,04 Créme de la créme
Aperitiv
0,1 Cinzano (bianco, dry,
rosso)
0,1 Campatri bitter
0,1 Aperol

0,1 Crodino — nealko

Kava

BROSIO

Espresso

Espresso lungo

Espresso machiato

Espresso doppio

Latte Machiato

Latte Macchiato

s pfichuti

(kokos, horka mandle)

Cappuccino

Flat White

Turecka

Videriska se Slehackou

AlZirska

(0,02vajecny koriak,

Slehacka)

Irska

(0,02 whisky, Slehacka)

Porce Slehacky

Porce zmrzliny

70,-
70,-
70,-
70,-
90,-
90,-
70,-

65,-
95,-

40,-
45 -
70,-
45,-

45, -
65,-
70,-

75,-

85,-
85,-
68,-

55,-
55,-
58,-
82,-
82,-
88,-

78,-
96,-
55,-
82,-
94,-

98,-

20,-
20,-

VSechny kavy vam na prani mizeme

pfipravit bezkofeinové

Vina rozlévana bila

0,2 Chardonnay
0,2 Irsai oliver
0,2 Prosecco

65,-
65,-
84,-

Vina rozlévana ¢ervena

0,2 Merlot

Sekt
0,7 Bohemia sekt demi
0,7 Bohemia sekt brut
0,7 Champagne Gruet brut
0,7 Sekt nealko
0,7 Prosecco

65,-

290,-
290,-
1500,-
280,-
450,-

Rozsifenou nabidku vin naleznete

v-nasi vinné karté

Osvézujici napoje

0,25 Ledova kava
(se zmrzlinou a Slehackou)

0,3 Ledovy ¢aj - citron

Teplé napoje
Horka cokolada se Slehackou
Horka griotka (citron)
Svarené vino 0,2 (citrén)
Caj Eilles
- ¢erny, ovocny,zeleny, matovy
Caj z Serstvého zazvoru
s medem a citrénem
Grog 0,04 rum (citrén)
Med (porce)
Hot drink (brusinka, jablko,
pomeranc, ananas)

Long drink
CUBA LIBRE

(bily rum, coca-cola, limetka)

CAMPARI ORANGE

(campari, orange juice, pomeranc)
APEROL SPRITZ

(aperol, proseco, soda, pomeranc)

88,-

64,-

72,-
68,-
78,-
54,-
74,-
68,-

10,-
74,-

120,-

120,-

120,-



